
Ano VII – Edição nº 1042 - Tibagi, 02 de Maio de 2019. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins 



                                                                                                                     
  

 

Ano VII – Edição nº 1042 - Tibagi, 02 de maio de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

PORTARIA N.° 808/2019 

de 02 de maio de 2019. 

 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com 

o parágrafo único do art. 197 da Lei Municipal 1392/93. 

  

RESOLVE: 

 

   Prorrogar por 45 (quarenta e cinco) dias o prazo para conclusão da Sindicância instaurada através da Portaria 591/2019, 

contados a partir do dia 12 de maio de 2019. 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 02 de maio de 2019. 

  

 

MARCUS VINICIUS CIOFFI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.° 809/2019 

de 02 de maio de 2019. 

 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com 

o parágrafo único do art. 197 da Lei Municipal 1392/93. 

  

RESOLVE: 

 

   Prorrogar por 45 (quarenta e cinco) dias o prazo para conclusão da Sindicância instaurada através da Portaria 538/2019, 

contados a partir do dia 02 de maio de 2019. 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 02 de maio de 2019. 

  

 

 

MARCUS VINICIUS CIOFFI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2019 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, nos termos da lei n
o
 10.520/2002, decreto federal n

o
 5.450/2005, lei n

o
 8.666/1993 e suas alterações e 

demais legislações aplicáveis, leva ao conhecimento dos interessados, que realizará licitação do tipo menor preço, na modalidade de Pregão 

Eletrônico, às 9 horas, do dia 16 de maio de 2019, em sua sede administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer nº 34, cujo objeto é aquisição de 

material odontológico. O Valor máximo da licitação é de R$ 229.344,12 (duzentos e vinte e nove mil, trezentos e quarenta e quatro reais e doze 

centavos). O Edital completo será fornecido, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Tibagi, no e-mail licitacaotbg@hotmail.com ou no site 

www.tibagi.pr.gov.br e www.bll.org.br.  

 

Tibagi, 2 de maio de 2019 

 

Rildo Emanoel Leonardi 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

mailto:licitacaotbg@hotmail.com
http://www.tibagi.pr.gov.br/


                                                                                                                     
  

 

Ano VII – Edição nº 1042 - Tibagi, 02 de maio de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2019 

 O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, nos termos da lei n
o
 10.520/2002, decreto federal n

o
 5.450/2005, lei n

o
 8.666/1993 e suas alterações e 

demais legislações aplicáveis, leva ao conhecimento dos interessados, que realizará licitação do tipo menor preço, na modalidade de Pregão 

Eletrônico, às 13h30min, do dia 16 de maio de 2019, em sua sede administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer nº 34, cujo objeto é aquisição de 

tratores, roçadeiras, ferramentas, material de manutenção, material de proteção para corte de grama e elevador automotivo material odontológico. O 

Valor máximo da licitação é de R$ 115.543,33 (cento e quinze mil, quinhentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos). O Edital completo será 

fornecido, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Tibagi, no e-mail licitacaotbg@hotmail.com ou no site www.tibagi.pr.gov.br e 

www.bll.org.br.  

 

Tibagi, 2 de maio de 2019 

 

Rildo Emanoel Leonardi 

Prefeito Municipal  

 

 

 

  
ADITIVO AO CONTRATO Nº 222/2018      
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TIBAGI                                                                                             
 
CONTRATADA: ANTONIO MORO & CIA LTDA                                                                                                
 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS POR MAIS 120 DIAS, FINDANDO EM 12/05/2019.                                                                                                                                         
 
ASSINATURA: 11/01/2019 
 

mailto:licitacaotbg@hotmail.com
http://www.tibagi.pr.gov.br/

		2019-05-02T17:04:44-0300
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




